Глава Горьковского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от A<f. ру . A fJ V  № ffiP

р.п. Горьковское

Об окончании отопительного сезона 2019-2020 годов
в Горьковском муниципальном районе Омской области

В соответствии со сводом правил «Строительная климатология» СНиП
23-01-99 СП 131.13330.2012 (утвержден Приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30 июня 2012 года №
275), введен в действие 1 января 2013 года, руководствуясь Уставом
Горьковского муниципального района Омской области,

1. Закончить отопительный сезон на котельных объектах
здравоохранения, культуры, образовательных учреждений, жилищного
фонда Горьковского муниципального района Омской области с 28 апреля
2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Управления строительства и жилищно коммунального хозяйства
Администрации Г орьковского муниципального района Омской области
Просолупова В.В.

Г лава муниципального района

Омск, апрель 2020

Число
День Вечер

Температура Давление Облачность Явления Ветер Температура Давление Облачность Явления Ветер

1 +11 752 о т
Ю 4м/с

+ 8 749 о f
Ю 4м/с

2 + 1 0 74 6 О t
Юбм/с

+ 1 0 748 о Ю 6м/с

3 + 6 76 2 о *
ЮЗ 4м/с

+ 2 76 4 о л
ЮЗ 4м/с

4 + 1 0 76 5 о f
Ю5и/С

+ 6 764 • f
Ю 5м/с

5 + 1 4 752 о *
ю е 7и *

. + 1 0 751 э *
ЮВ 7м/с

6 +8 753 • Т
Ю2м*

+8 752 о f
Ю 2 м/с

7 + 1 2 740 • €г
ВбиА:

+ 5 737 с? В 6м/с

8 + 3 751 9 Л
ЮЗ 9и/с

0 752 о г
ЮЗЭмЛ:

9 +4 759 О 7
ЮЗ 5м/с

+2 761 О Л
ЮЗ 5м/с

10 + 7 761 • Л
ЮЗ ЗиЛ:

+6 761 0 Л
ЮЗ 3м/с

11 +  16 761 О г
ЮЗ 2м/с

+7 760 о г
ЮЗ 2м/с

12 + 1 5 75 6 О 14
ЮВ 6м/с

+11 754 о *
ЮВ 6м/с

13 + 1 7 751 Э *
ЮЗЗи/с +1 0 752 о Л

ЮЗ 3м/с

14 + 1 5 753 » н>
33uAs

+4 755 • ш т
ш ш 3 3м/с

15 + 7 755 • 3 2mA:
+5 756 3 HI

ЗЗмЛ;

16 + 1 7 75 7 э V
СЗ 2м/с

+12 758 о \
СЗ 2м/с

17 +2 1 75 6 О *
ЮЗ 4м/с

+ 1 7 755 о г
ЮЗ 4м/с

18 + 2 2 754 0 г
ЮЗ 5и/с

+19 754 э Л
ЮЗ 5м/с

19 +21 756 0 \
СЗ 3м/с

+14 75 8 » СЗ 3м/с

2 0 + 2 0 761 О В 2м/с
+ 1 7 760 о В 2м/с

21 + 2 7 755 О *
С34мА:

+21 755 о \
СЗ 4м/С

22 + 2 7 748 о Ю 4и/с
+ 2 3 746 о Ю 4м/с

23 + 1 4 746 • 3 5мА:
+ 1 3 748 о Н >

35мА:

2 4 +9 749 • Ю 3м/с
+ 7 748 о f

Ю Зм/С

2 5 +  12 755 о 3 4ы/с
+9 75 8 о ■1

34м/с

2 6 + 2 0 7 58 о *
ЮЗ 4м/с

+ 1 3 758 о 7
ЮЗ 4м/с

Условные обозначения:

О Ясно О Малооблачно ( J  Облачно ф  Пасмурно